
Zarządzenie nr 1/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie  

wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 
niepedagogicznych zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie  

 
 

Na podstawie art. 772 ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2018, poz. 917 ze 
zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. 2018, poz. 1260 ze zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 15 maja 2018 r. w 
sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 2018, poz. 936), zarządza się, 
co następuje: 
 
 § 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników 
niepedagogicznych zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie. 
 

§ 2. Traci moc Regulamin wynagradzania pracowników niepedagogicznych 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie wprowadzony Zarządzeniem nr 
6/2018/19 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2021 r. 

 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
 
  
 
 


